Dei et Beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit imcursurum.
Datum Lateran' secundo kalendas Septembris pontificatus nostri anno
tertio.

[fos.10v-11r]

marg: confirmatio papalis super predicta divisione.

Pd., Reg. Gray 133n-134n from MRA pt. iii fo.56r-v. Another copy in
B.L. Additional ms. 15351 fo.215.

a Estriding in MRA. b dimisistis in ms. ¢ Written
proventiibus with the second i dotted for deletion.
d ne in MRA. e Shireburn' in MRA.

By the date 11 kal. Septembris the seribe probably intended 31 August,
usually designated pridie kal, Septembris.

26

Grant by Walter de Bedewynd , treasurer of York, to Thomas son of Thomas
of Tholthorpe and Alice his wife and to their legitimate heirs, of
twenty=four acres of waste land in 'Westwode' and 'Woltotwra' in Alne,
to hold of the treasurer of York for four shillings a year and making
suit of court of the treasurer twice a year. The land is to revert to
the treasurer should the said Thomas and Alice die without heirs.

Alne, 15 July 1313

Omnibus hoe sceriptum cirograffatum wvisuris vel andituris Walterus de
Bedewynde thesaurarius ecclesie Beati Petri Ebor(acensis) salutem in
domino sempiternam, Noveritis me dedisse et hoc presenti scripto meo
confirmagse Thome filio Thome de Tolthorp' de comitatu Roteland' et
Alicie nxori eins et heredibus ipsorum Thome et Alicie de corporibus

suis adinvicem legitime procreatis, quamdam vastam placeam in loco qui
vocatur Westwode et Woltotwra in villa et territorio de Alne, continentem
in se viginti quatuor acras vasti per perticas foreste, habendas et

tenendas viginti guatunor acras vasti dictis Thome et Alicie et
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heredibus ipsorum Thome et Alicie ut predietum est, de me et
successoribus meis ecclesie predicte, reddende inde annuatim michi et
successoribus meis quatuor solidos argenti ad duwos anni terminos,
videlicet, ad festa Pentecost(en) et Sancti Martini in hieme per
equales portiones. Et iidem Thomas et Aliecia et heredes eorum ut
premittitur sectam faciant ad liberam curiam thesaurarii bis per annum,
videlicet, 2 ad proximam euriam post festum Saneti Miehaelis Archangeli
et ad proximam curiam post festum Papche singulis annis. Et ego vern
predictus Walterus et successores mei ecclesie prediete, illam vastam
placeam predictam predictis Thome et Alicie et heredibus ipsorum Thome
et Alicie legitime procreatis, pro predictis servitio et firma contra
omnes homines warantizabimus, acquietabimus et defendemus, excepto
domino Rege et exceptis insticiariis eiusdem domini Regis. Et si
predicti Thomas et Alicia obierint sine herede de corporibus suis
procreato, tune post decessum eorum Thome et Alicie predicte viginti
quatuor acre vasti michi vel successoribus meis thesaurariis ecclesie
predicte gquiete ' et” integre revertentur. In cuius rei testimonium
ete, Datum apud Alne in die dominica proxima ante festum Beate Marie
Ma*g“dalene anno regni Edwardi filii Regis Edwardi septimo etec.
[fu.ilr]